



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 06 наурыз
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 230-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2025 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04
наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында
шығындар ескерілетін 2025 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар,
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

06 марта 2025 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-230
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

№ 230-Б
"06 наурыз" 2025ж.
бұйрыққа қосымша

2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
450	Қызмет	Автокрандарды, автомобиль мұнараларын және көпір крандарын арнайы тексеру, техникалық куәландыру жөніндегі қызмет	Қызмет	1	2 584 000,00	2 584 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
1228	Тауар	БАТАРЕЙКА Duracell Basic C LR14/MN1400 1.5V (2дана)	орам	12	2 312,27	27 747,24	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1229	Тауар	АККУМУЛЯТОР Varta E-Block HR9V 9V	дана	12	905,22	10 862,64	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1236	Тауар	Мониторы және алдын ала орнатылған операциялық жүйесі бар КОМПЬЮТЕР HP ProDesk 400 G7 MT 400G7MTBaseUnit-RCTO/GLD 180W/i5-10500/8GB/512GB SSD/W11p64/No ODD/1yw/320K kbd/USB 320M Mouse/Corp-Ready/No 3rd Port Монитор 9TT78AA LCD HP P24v G4 FHD Monitor	дана	48	428 000,00	20 544 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1238	Тауар	УСТРОЙСТВО многофункциональное (принтер/копир/сканер) HP LaserJet Pro MFP M428dw Printer+Картридж HP CF259X для HP LaserJet M404/M428 10K	дана	48	251 621,20	12 077 817,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1240	Тауар	БК MS Office Home and Business 2021 Russian Kazakhstan Only Medialess T5D-03545	дана	48	114 811,00	5 510 928,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1259	Тауар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тенге	1	31 469 322,26	31 469 322,26	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
450	Қызмет	Астана қ. АТУ автокрандарды, автомобиль мұнараларын және көпір кранын арнайы тексеру, техникалық куәландыру бойынша қызмет	Қызмет	1	177 000,00	177 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
1228	Тауар	Батареяка С (Батареяка VARTA Longlife Baby 1.5V - LR14/ C) 2 дана орамда	орам	12	1 740,00	20 880,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1229	Тауар	Аккумуляторлы батареяка Varta E-Block HR9V 9V	дана	12	8 300,00	99 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1236	Тауар	Мониторы және алдын ала орнатылған операциялық жүйесі бар КОМПЬЮТЕР HP Pro Tower 400 260W,i5-13500,16GB D4,512GB SSD,W11P6,NOODD,1yw,125 Клавиатура+Мышь+Монитор HP Europe/S3 Pro 324pv FHD/23.8VA/1920*1080 Pix/1*VGA/1*HDMI/5ms/250ANSI lum/3000:1/100 Hz	дана	48	428 000,00	20 544 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1238	Тауар	Көпфункционалды құрылғы (принтер / көшірме/сканер) HP LaserJet Pro MFP M428dw Printer+Картридж, CLF-CF259A (чипсыз) 3000 парак А4 МФУ үйлесімді картриджтерді пайдалану үшін тігілген болды керек	дана	48	251 621,20	12 077 817,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1240	Тауар	БК MS Office DG7GMGFOPN5D-0002 Office LTSC Standard 2024	дана	48	114 811,00	5 510 928,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1259	Тауар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тенге	1	26 055 156,52	26 055 156,52	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен қызметтер								
787	Қызмет	Астраханка кентінің Астрахань АЭЖ арналған автокрандарды, автоқұрақтарды арнайы тексеру, техникалық куәландыру бойынша қызмет	Қызмет	1	215 000,00	215 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
788	Қызмет	Атбасар к. Атбасар АЭЖ автокрандарды, автоқұрақтарды арнайы тексеру, техникалық куәландыру бойынша қызмет	Қызмет	1	372 000,00	372 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
789	Қызмет	Егіндікөл ж. у. Егіндікөл а. үшін автокрандарды, автоқұрақтарды арнайы тексеру, техникалық куәландыру бойынша қызмет	Қызмет	1	98 000,00	98 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
790	Қызмет	Қорғалжын кентінің Қорғалжын АЭЖ автокрандарды, автоқұрақтарды арнайы тексеру, техникалық куәландыру бойынша қызмет	Қызмет	1	98 000,00	98 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
791	Қызмет	Қабанбай-батыр кентіндегі Целиноград АЭЖ автокрандарды, автоқұрақтарды арнайы тексеру, техникалық куәландыру бойынша қызмет	Қызмет	1	98 000,00	98 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
792	Қызмет	Есіл қаласының Есіл ААЭЖ үшін автокрандарды, автоқұрақтарды арнайы тексеру, техникалық куәландыру бойынша қызмет	Қызмет	1	215 000,00	215 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
793	Қызмет	Есіл қаласының Есіл АЭЖ үшін автокрандарды, автоқұрақтарды арнайы тексеру, техникалық куәландыру бойынша қызмет	Қызмет	1	59 000,00	59 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
794	Қызмет	Жақсы кенті Жақсы АЭЖ үшін автокрандарды, автоқұрақтарды арнайы тексеру, техникалық куәландыру бойынша қызмет	Қызмет	1	137 000,00	137 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
795	Қызмет	Державинск к. Жарқайын АЭЖ үшін автокрандарды, автоқұрақтарды арнайы тексеру, техникалық куәландыру бойынша қызмет	Қызмет	1	137 000,00	137 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

796	Қызмет	Сандықтау ауылының Сандықтау АЭЖ автокрандарды, автовоксалдарды арнайы тексеру, техникалық қуәландыру бойынша қызмет	Қызмет	1	137 000,00	137 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
797	Қызмет	Степногорск к. Степногорск АЭЖ үшін автокрандарды, автовоксалдарды арнайы тексеру, техникалық қуәландыру бойынша қызмет	Қызмет	1	137 000,00	137 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
798	Қызмет	Ақкөл к. Ақкөл АЭЖ үшін автокрандарды, автовоксалдарды арнайы тексеру, техникалық қуәландыру бойынша қызмет	Қызмет	1	176 000,00	176 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
799	Қызмет	Макинск к. Балахнин АЭЖ арналған автокрандарды, автовоксалдарды арнайы тексеру, техникалық қуәландыру бойынша қызмет	Қызмет	1	176 000,00	176 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
800	Қызмет	Ерейментау к. Ерейментау АЭЖ автокрандарды, автовоксалдарды арнайы тексеру, техникалық қуәландыру бойынша қызмет	Қызмет	1	176 000,00	176 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
801	Қызмет	Шортанды кентінің Шортанды АЭЖ автокрандарды, автовоксалдарды арнайы тексеру, техникалық қуәландыру бойынша қызмет	Қызмет	1	176 000,00	176 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
802	Қызмет	Жылы энергиясын есепке алу жүйесін өлшеу құралдарын тексеру қызметі	Қызмет	1	125 000,00	125 000,00	ЭСА (БСА)	жыл бойы
Тауарлар								
1839	Тауар	Жанармай бағы Буран жинақта	дана	1	28 463,50	28 463,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1840	Тауар	Май сүзгісі Буран 4Т/4ТД	дана	2	2 827,50	5 655,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1841	Тауар	Амортизатор УАЗ-3151,3741 майлы (төлкелермен)	дана	4	14 929,20	59 716,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1842	Тауар	Қардан білігі УАЗ-452 артқы КПП 5-ст. (L=592мм) АДС	дана	1	78 770,38	78 770,38	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1843	Тауар	Қардан білігі УАЗ-452 алдыңғы КПП 5-ст. (L=592мм) АДС	дана	1	77 285,00	77 285,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1844	Тауар	Кран УАЗ-3163жылытқыш керамика	дана	1	3 732,30	3 732,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1845	Тауар	Сүйреу арқаны 12т 6м таспалы (крюк-крюк) қапта	дана	1	4 546,62	4 546,62	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1846	Тауар	Ксенон шамы DIS 4300K бокс (1дана) MTF SBD1S4	дана	2	36 207,08	72 414,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1847	Тауар	Шыны тазалағыш щетка 600/500мм жынытықта 2дана	жынытық	1	44 863,00	44 863,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1848	Тауар	Тежегіш төсемдер KIA Sorento (12-) алдыңғы (4дана)	жынытық	1	13 798,20	13 798,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1849	Тауар	Тұтату шамы KIA Sorento	дана	6	12 840,62	77 043,72	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1850	Тауар	Фонарь габаритті жарықдиодты сары	дана	4	2 955,68	11 822,72	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1851	Тауар	Шыны тазалағыш щетка500мм жақтау	дана	12	3 332,68	39 992,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1852	Тауар	Қардан білігі ЗИЛ-131 алдыңғы мост L=1194мм	дана	1	123 467,50	123 467,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1853	Тауар	Қозғалтқышқа арналған жөндеу жинағы ЗИЛ-130	жынытық	1	949 168,42	949 168,42	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1854	Тауар	Қозғалтқышқа арналған жөндеу жинағы ГАЗ-САЗ-3507	жынытық	1	1 361 645,02	1 361 645,02	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1855	Тауар	Қозғалтқышқа арналған жөндеу жинағы ГАЗ-САЗ-3507	жынытық	1	2 145 831,24	2 145 831,24	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1856	Тауар	Су сорғысы а/м КАМАЗ Евро-4, 5 (8-ші ағын шкивіті)	дана	1	193 914,00	193 914,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1857	Тауар	4 қатарлы КАМАЗ мыс жылытқышының радиаторы	дана	1	74 353,00	74 353,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1858	Тауар	Ілінісу цилиндрі негізгі КАМАЗ жинақта	дана	1	47 683,00	47 683,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
450	УСЛУГА	УСЛУГА по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек и мостового крана	УСЛУГА	1	2 584 000,00	2 584 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
1228	ТОВАР	БАТАРЕЙКА Duracell Basic C LR14/MN1400 1.5V (2шт)	упак	12	2 312,27	27 747,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1229	ТОВАР	АККУМУЛЯТОР Varta E-Block HR9V 9V	шт	12	905,22	10 862,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1236	ТОВАР	КОМПЬЮТЕР с монитором и предустановленной операционной системой HP ProDesk 400 G7 MT 400G7MTBaseUnit-RCIO/GLD 180W/i5-10500/8GB/512GB SSD/W11p64/No ODD/1yw/320K kbd/USB 320M Mouse/Corp-Ready/No 3rd Port Монитор 9TT78AA LCD HP P24v G4 FHD Monitor	шт	48	428 000,00	20 544 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1238	ТОВАР	УСТРОЙСТВО multifunctionальное (принтер/копир/сканер) HP LaserJet Pro MFP M428dw Printer+Картридж HP CF259X для HP LaserJet M404/M428 10K	шт	48	251 621,20	12 077 817,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1240	ТОВАР	ПО MS Office Home and Business 2021 Russian Kazakhstan Only Medialess T5D-03545	шт	48	114 811,00	5 510 928,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	31 469 322,26	31 469 322,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечне...								
Работы и Услуги								
450	УСЛУГА	УСЛУГА по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек и мостового крана для АТУ г. Астана	УСЛУГА	1	177 000,00	177 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
1228	ТОВАР	Батарея С (Батарея VARTA Longlife Baby 1.5V - LR14/ C) 2 шт в упаковке	упак	12	1 740,00	20 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1229	ТОВАР	Аккумуляторная батарея Varta E-Block HR9V 9V	шт	12	8 300,00	99 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1236	ТОВАР	КОМПЬЮТЕР с монитором и предустановленной операционной системой HP Pro Tower 400 260W,i5-13500,16GB D4,512GB SSD,W11P6,NOODD,1yw,125 Клавиатура+Мышь+Монитор HP Europe/S3 Pro 324pv FHD/23,8VA/1920*1080 Pix/1*VGA/1*HDMI/5ms/250ANSI lum/3000:1/100 Hz	шт	48	428 000,00	20 544 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1238	ТОВАР	УСТРОЙСТВО multifunctionальное (принтер/копир/сканер) HP LaserJet Pro MFP M428dw Printer+Картридж, CLF-CF259A (без чипа) 3000 страниц A4 МФУ должен быть прошит для использования совместимых картриджей	шт	48	251 621,20	12 077 817,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1240	ТОВАР	ПО MS Office DG7GMGFOPN5D.0002 Office LTSC Standard 2024	шт	48	114 811,00	5 510 928,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	26 055 156,52	26 055 156,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечне...								
Работы и Услуги								
787	УСЛУГА	УСЛУГА по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек для Астраханских РЭС п. Астраханка	УСЛУГА	1	215 000,00	215 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
788	УСЛУГА	УСЛУГА по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек для Атбасарских РЭС г. Атбасар	УСЛУГА	1	372 000,00	372 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
789	УСЛУГА	УСЛУГА по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек для Егиндыкольского с.у.с. Егиндыколь	УСЛУГА	1	98 000,00	98 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
790	УСЛУГА	УСЛУГА по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек для Коргалжынских РЭС п. Коргалжын	УСЛУГА	1	98 000,00	98 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
791	УСЛУГА	УСЛУГА по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек для Целиноградских РЭС п. Кабанбай-батыра	УСЛУГА	1	98 000,00	98 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
792	УСЛУГА	УСЛУГА по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек для Есильских МЭС г. Есиль	УСЛУГА	1	215 000,00	215 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
793	УСЛУГА	УСЛУГА по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек для Есильских РЭС г. Есиль	УСЛУГА	1	59 000,00	59 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
794	УСЛУГА	УСЛУГА по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек для Жаксыньских РЭС п. Жаксы	УСЛУГА	1	137 000,00	137 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
795	УСЛУГА	УСЛУГА по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек для Жаркаинских РЭС г. Державинск	УСЛУГА	1	137 000,00	137 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

796	УСЛУГА	УСЛУГА по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек для Сандыктауских РЭС с.Сандыктау	УСЛУГА	1	137 000,00	137 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
797	УСЛУГА	УСЛУГА по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек для Степногорских МЭС г.Степногорск	УСЛУГА	1	137 000,00	137 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
798	УСЛУГА	УСЛУГА по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек для Аккольских РЭС г.Акколь	УСЛУГА	1	176 000,00	176 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
799	УСЛУГА	УСЛУГА по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек для Буландинских РЭС г.Макинск	УСЛУГА	1	176 000,00	176 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
800	УСЛУГА	УСЛУГА по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек для Ерейментауских РЭС г.Ерейментау	УСЛУГА	1	176 000,00	176 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
801	УСЛУГА	УСЛУГА по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек для Шортандинских РЭС п.Шортанды	УСЛУГА	1	176 000,00	176 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
802	УСЛУГА	УСЛУГА поверки средств измерения системы учета тепловой энергии	УСЛУГА	1	125 000,00	125 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
Товары								
1839	ТОВАР	Бак топливный Буран в сборе	шт	1	28 463,50	28 463,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1840	ТОВАР	Фильтр масляный Буран 4Т/4ТД	шт	2	2 827,50	5 655,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1841	ТОВАР	Амортизатор УАЗ-3151,3741 масляный (со втулками)	шт	4	14 929,20	59 716,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1842	ТОВАР	Вал карданный УАЗ-452 задний КПП 5-ст. (L=592мм) АДС	шт	1	78 770,38	78 770,38	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1843	ТОВАР	Вал карданный УАЗ-2206 передний (ЕВРО-4, под гибридные мосты, КПП 5-ти ст.) АДС	шт	1	77 285,00	77 285,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1844	ТОВАР	Кран УАЗ-3163 отопителя керамика	шт	1	3 732,30	3 732,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1845	ТОВАР	Трос буксировочный 12т 6м ленточный (крюк-крюк) в чехле	шт	1	4 546,62	4 546,62	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1846	ТОВАР	Лампа ксеноновая D1S 4300K бокс (1шт.) MTF SBD1S4	шт	2	36 207,08	72 414,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1847	ТОВАР	Щетка стеклоочистителя 600/500мм комплект 2шт.	компл	1	44 863,00	44 863,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1848	ТОВАР	Колодки тормозные KIA Sorento (12-) передние (4шт.)	компл	1	13 798,20	13 798,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1849	ТОВАР	Свеча зажигания KIA Sorento	шт	6	12 840,62	77 043,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1850	ТОВАР	Фонарь габаритный светодиодный желтый	шт	4	2 955,68	11 822,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1851	ТОВАР	Щетка стеклоочистителя 500мм каркасная	шт	12	3 332,68	39 992,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1852	ТОВАР	Вал карданный ЗИЛ-131 моста переднего L=1194мм	шт	1	123 467,50	123 467,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1853	ТОВАР	Комплект ремонтный для двигателя ЗИЛ-130	компл	1	949 168,42	949 168,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1854	ТОВАР	Комплект ремонтный для двигателя ГАЗ-САЗ-3507	компл	1	1 361 645,02	1 361 645,02	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1855	ТОВАР	Комплект ремонтный для двигателя ГАЗ-САЗ-3507	компл	1	2 145 831,24	2 145 831,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1856	ТОВАР	Насос водяной а/м КАМАЗ Евро-4, 5 (шків 8-ми ручейковый)	шт	1	193 914,00	193 914,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1857	ТОВАР	Радиатор отопителя КАМАЗ медный 4-х рядный	шт	1	74 353,00	74 353,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1858	ТОВАР	Цилиндр сцепления главный КАМАЗ в сборе	шт	1	47 683,00	47 683,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года